

Warszawa, 9 lipca 2019 r.

DO WYKONAWCÓW

dotyczy: postępowania zorganizowanego w trybie „przetargu nieograniczonego” na wykonanie utwardzenia terenu wraz z odwodnieniem na ulicy Traczy w Dzielnicy Rembertów m.st Warszawy na części działek nr ew. 60/13 z obrębem 3-07-04, nr ew. 59/3 z obrębem 3-07-04

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Projekt budowlano-Wykonawczy w części opisowej w punkcie 7 Rozwiązania Projektowe wskazuje konstrukcje jakie należy wykonać na poszczególnych elementach nawierzchni. Zarówno dla miejsc postojowych jak i jezdni manewrowych projektant przewidział zastosowanie kostek betonowych na bazie grysu bazaltowego. Niestety na chwilę obecną żaden z producentów galanterii betonowej nie produkuje takich materiałów jak kostki betonowe, krawężniki i oporniki betonowe oraz obrzeża i płyty na bazie grysu bazaltowego. W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści zastosowanie w miejsce przewidzianych w projekcie prefabrykatów betonowych na bazie kruszywa bazaltowego, standardowych prefabrykatów betonowych wykonanych na bazie innych kruszyw kamiennych, które będą jednocześnie spełniały parametry techniczne wymienione w specyfikacji technicznej i projekcie budowlano-wykonawczym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w miejsce przewidzianych w projekcie prefabrykatów betonowych na bazie kruszywa bazaltowego, standardowych prefabrykatów betonowych wykonanych na bazie kruszyw kamiennych, które będą spełniały parametry techniczne wymienione w specyfikacji technicznej i projekcie budowlano-wykonawczym

Pytanie 2:

Jednocześnie Projekt budowlano-Wykonawczy w części opisowej w punkcie 7 Rozwiązania Projektowe wskazuje na zastosowanie kostek betonowych zarówno dla miejsc postojowych jak i jezdni manewrowych o powierzchni płukanej, natomiast przekroje konstrukcyjne nie wskazują na zastosowanie takiego typu kostek betonowych. Prosimy o uszczegółowienie jaki rodzaj powierzchni kostek betonowych ma zostać zastosowany przy realizacji miejsc postojowych oraz jezdni manewrowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kostki betonowej niepłukanej.

Pytanie 3:

Prosimy również o uszczegółowienie kolorystyki nawierzchni jaka ma być zastosowana na nawierzchni miejsc postojowych. Co zamawiający rozumie pod pojęciem nawierzchni w kolorze ciemnoszarym gdyż kolorystyka galanterii betonowej przewiduje kolor szary oraz grafitowy. Prosimy o potwierdzenie, że kolor ciemnoszary to odpowiednik grafitowego.

Odpowiedź:

Odpowiednim kolorem zastosowanym na miejscach postojowych jest kolor RAL 7015 ciemnoszary.

Z poważaniem

BURMISTRZ
Dzielnicy Rembertów m. st. Warszawy
Agnieszka Kadeja
Agnieszka Kadeja